
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 5

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

797924 03.48 308 17 395 05.78. 113 11

081034 08.60 326 5 460 07.49. 180 3

875406 11.54 314 5 440 07.43. 120 8

631443 07.68 288 8 406 06.50. 121 8

774350 11.52 310 12 411 09.51. 106 7

9033756 08.91 286 3 453 05.58. 140 6

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -5 1832 50 2565 780 43
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

22.10.12

21:00 Uhr

Bayern

Bezirksliga B West

Buch am Erlbach
Turnhalle
18:30 Uhr

416

448

293

296

406

476

414

410290

293

773695

607143

Seehofer Thorsten

Kastl Franz

Loipführer Josef

87

134

126

310

308

629292

728632

000000

118

GesamtVollAbräumen

Hübl Rudolf

633299

869252

SKK SC Buch am Erlbach III. SKC Rot-Weiß Moosburg III.

X

Höck Max

Lochinger Konrad

Schmid Andreas

Rottenwöhrer Sebastian

Hartinger Johann

Schneider Johann

0

Hambach Raimund

Süss Jürgen

0

101

167

733 25701790

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0


